נ ג ד
דוד שלמה ברבי

בית המשפט המחוזי בירושלים
[30.09.2024]

כבוד השופטת חנה מרים לומפ
ע"י ב"כ עו"ד רינת בן יעקב

ע"י ב"כ עו"ד דוד ברהום
גזר דין

רקע
1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו, לאחר שחזר בו מכפירתו, בעובדות כתב האישום שהוגש כנגדו, בעבירות של נשיאת

נשק לפי סעיף 144(ב) רישה לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), איומים לפי סעיף 192 לחוק, ומעשה
פזיזות ורשלנות לפי סעיף 338(א)(5) לחוק.

2. הנאשם ניהל הליך הוכחות מלא אשר במסגרתו התקיימו שתי ישיבות ונשמעו ראיות. רק בתום פרשת ההגנה,
לאחר הפסקה ארוכה אשר במהלכה התייעץ הנאשם עם בא כוחו, ובטרם נשמעו הסיכומים, החליט הנאשם, כאמור,

ד. פיצוי לנפגעי העבירה בסך 5,000 ₪. הפיצוי ישולם בעשרה תשלומים שווים ורצופים החל מיום 1.1.25 ובכל

האחד לחודש שלאחריו. לא ישולם תשלום במועדו או במלואו, תעמוד יתרת הפיצוי לפירעון מיידי.
העתק גזר הדין ישלח לשירות המבחן.

54678313
זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ז אלול תשפ"ד, 30 ספטמבר 2024, בנוכחות הצדדים.